

ÅRSREDOVISNING

för Ax & Lin AB

Org.nr. 559303-3938

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Cecilia Pålsson, Styrelseledamot
2026-03-19

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva handel med kosmetika och hygienartiklar.

Företagets säte är Sölvesborg

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har större delar av lagret uttrangerats då dessa varor var inkuranta. Omsättningen har minskat till följd av mindre efterfrågan.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	122 090	223 954	324 623	495 735
Resultat efter finansiella poster	-434 746	-165 867	32 486	105 195
Soliditet (%)	32,56	17,50	20,08	16,43

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	155 733	-65 867	114 866
Balanseras i ny räkning		-65 867	65 867	0
Erhållna aktieägartillskott		400 000		400 000
Årets resultat			-434 746	-434 746
Belopp vid årets utgång	25 000	489 866	-434 746	80 120
		2025-12-31		2024-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		600 000		200 000

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	489 866
Årets resultat	-434 746
	<u>55 120</u>

Ax & Lin AB

Org.nr. 559303-3938

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning

<u>55 120</u>
55 120

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		<u>122 090</u>	<u>223 954</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		122 090	223 954
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-365 403	-140 162
Övriga externa kostnader		<u>-162 367</u>	<u>-217 674</u>
Summa rörelsekostnader		-527 770	-357 836
Rörelseresultat		-405 680	-133 882
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8	388
Räntekostnader och liknande resultatposter	2	<u>-29 074</u>	<u>-32 373</u>
Summa finansiella poster		-29 066	-31 985
Resultat efter finansiella poster		-434 746	-165 867
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		<u>0</u>	<u>100 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		0	100 000
Resultat före skatt		-434 746	-65 867
Årets resultat		<u>-434 746</u>	<u>-65 867</u>

BALANSRÄKNING	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		151 704	513 563
Summa varulager		151 704	513 563
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	6 692
Övriga fordringar		3 227	94
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	4 905
Summa kortfristiga fordringar		3 227	11 691
Kassa och bank			
Kassa och bank		91 090	130 981
Summa kassa och bank		91 090	130 981
Summa omsättningstillgångar		246 021	656 235
SUMMA TILLGÅNGAR		246 021	656 235

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	Not		
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		489 866	155 733
Årets resultat		-434 746	-65 867
Summa fritt eget kapital		55 120	89 866
Summa eget kapital		80 120	114 866
Långfristiga skulder	3		
Skulder till koncernföretag		147 725	521 643
Summa långfristiga skulder		147 725	521 643
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		923	2 953
Övriga skulder		7 253	6 773
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		18 176	19 726
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		246 021	656 235

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Räntekostnader och liknande resultatposter	2025	2024
	Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	-26 082	-29 602

Noter till balansräkningen

Not 3	Långfristiga skulder	2025-12-31	2024-12-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	147 725	521 643

Övriga noter

Not 4	Ställda säkerheter	2025-12-31	2024-12-31
	Företagsinteckningar	200 000	200 000

Not 5 Upplysning om moderföretag

Bolaget är ett helägt dotterbolag till TMG Medical Consulting AB, orgnr 559205-9223

NOTER

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-03-18

Cecilia Pålsson
Cecilia Pålsson
2026-03-19